
 

MARINA BYBLOS HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Byblos Tecom se nachází v živé čtvrti Al Barsha, jen pár minut od obchodních center, jako je „Dubai
Internet City“ a závodiště „Jebel Ali“. Hotel leží v pěší vzdálenosti (5 minut) od stanice metra „Dubai
Internet City“ a hlavní dubajské třídy Sheikh Zayed Road, která propojuje významné části města. Toto
strategické umístění zajišťuje výbornou dostupnost k obchodním i turistickým atrakcím Dubaje.

Hotel nabízí 152 elegantně zařízených a klimatizovaných pokojů s moderním vybavením, jako je Wi-Fi
připojení, LCD TV, minibar a trezor. Prostorná okna se zatemňujícími závěsy přispívají k pohodlí a
soukromí, zatímco individuálně nastavitelná klimatizace zajišťuje komfort dle vlastních potřeb hostů.

Na střeše hotelu se nachází venkovní bazén s barem „Deck“, kde si můžete vychutnat osvěžující nápoje a
nádherný panoramatický výhled na Dubaj. Hosté mohou také vybírat z šesti hotelových restaurací a barů.
Mezi ty nejpopulárnější patří korejská restaurace „Kung“, která kromě tradičních korejských jídel nabízí
také karaoke salónky. Anglický bar „Crown & Lion“ zve na britské speciality a tematické večery, které se
těší oblibě pro svou živou atmosféru.

Pro aktivní hosty je k dispozici plně vybavená posilovna a wellness centrum se saunou a párou. Dopřejte si
odpočinek při masáži nebo si užijte péči v hotelovém salónu krásy a kadeřnictví. Hotel rovněž poskytuje v
určených časech bezplatnou dopravu na pláž, což hostům usnadňuje přístup k dubajskému pobřeží a
zároveň poskytuje klidný návrat zpět.

Byblos Hotel Tecom je ideálním místem pro obchodní cestovatele i turisty, kteří hledají pohodlné ubytování
v centru Dubaje s pestrou nabídkou služeb a snadným přístupem ke klíčovým místům ve městě.

Aktuální počasí  27 °C  28 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

      



   Sauna    Fitness    Pláž 
  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 31,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 85,1 km

AL AIN 112,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

